Miserator et misericord*u* d*eu*s q*uod* p*re*ndo sustent*u*as. et ignor*at*endo
sacerdot*u*s. da in*u* p*ro*phet*e* s*an*ct*u* que sup*er* p*ri*f*at*at*u* mentis et corporis et

mentu ab solutoe culpat p **Contumalas cogitationes.** 03

Onus intissime deus respice peccatis fessas mias et liba cari
m in de malis temptatione cogitatione ut sit hoc dignum
et huiusmodi meam p eod. **D**icas e dñe deus omnium **Secretum**
hostias p salute vestra qas tuas mas sicut gaudi illuare dignis p eod
Deus qui illuas omni homini ueniente mihi mudi: aplu.

illua qas cor nra m gaudi tue splendore ut digna maiestati tue
cogitare dilige et opere exercere ualeant p **Contra temptationes**

Tu re igne sicut fuit renes nros et cor nra dñe. **Carinis.**

Oursum p dñe vincula petitor nro: ut sacrificare **Secreta**
et hostia laudis absoluti libete possim: recube que ait ibus
et salua nos p misericordia: qd dignatus es salvare petitor p apl.

Deus adiutor nra et pectori mculatoib obsecram: inuenit
clementia tua: ut pax tuu gaudi tue restoret caro nra ingrac
pudicitie et scimone nouitate ut zona castitatis luctuosa
lorica fidei circumdat in rime uultor cena gaudia te largiere

Omnes s. deus **P**ro petitione lacrimar. **S**piciat p
mi facient plo soni uiuerius aque depetit p dñe
edit de cordis nra duritia spuctos lacrimas: ut petitor nra pia
geret ualeam: remissionem te uincire meam atque p **Sec**

Per hanc oblationem qd dñe: ut no tuu oculo et tibi et lacrimas
cordi nro et omni petitor ebrias luctu p **Complenda.**

Qo pte et sanguine tuo dñe sacra: qd ut p petitor nris qd co
putum cordis et luctu flua multa largiaris qd celestem
restituo solatoni hre meam. **C**uius p **recochacde petitoris.**

Deus qui uultor iupru et no ius morte petitor ma
iestate tua suplicat depetit: ut statim tuu de tua
nra fidente et celestis pte bengi auxilii et allidua pte
tce gserues: ut e magis sapientia et illis temptationib atq sepet p

Riu dñe qd uultor miseri et pte nos mudi **Secretum**
deutias: et statim tuu ab omnib absoluere petitor p **Opinda.**

Purificent nos qd dñe clementia qd lypsum et statim
tuu ab omnib culpa liber ee excede: ut qd aliae reatu ostegit

celestis remedii plenitudine ḡt p **Pro iſimo famlo.**

Quip̄. s. deus filius etia credicū "exaudi nos p̄me
mo famlo tuo p̄ quo m̄ne tue implorām̄ auxiliū: ut
reddita libi sanitate "grāz ē metā tua restat actoꝝ p̄

Deus cui nūtib̄ int̄ m̄ne monita decurrunt **Secreti.**
exaudi nos p̄ famlo tuo extante p̄ quo m̄nā tuā implorām̄
ut decuꝝ p̄cōlo metum̄ de eī salutē letem̄ p̄ **Cōplenda**